В первичную профсоюзную организацию

                                                   МОУ СОШ № 1 ст. Старолеушковской
                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

           Я,_Иванова Светлана Ивановна, учитель истории, проживающая по адресу: ст. Старолеушковская , ул. Мира, 2, паспорт 03 03 551662, выдан ППС УВД Западного округа г. Краснодара 12.03.04 г. прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации Профсоюза.

           В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных» и с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации  профсоюзного учёта даю согласие на обработку  моих персональных данных:  ф.и.о., год и дата рождения,  образование, профессия, семейное положение, заработная плата, адрес, номер телефона, на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования  и по  письменному требованию могу отозвать его в любое время.

___
       ________________

    (дата)
         (ф.и.о., подпись)

                                                              В первичную профсоюзную организацию

                                                              МОУ СОШ № 1 г. Краснодара

                                                    СОГЛАСИЕ

                              на обработку персональных данных

           Я, Иванова Светлана Ивановна, учитель истории, проживающая по адресу: ст. Старолеушковская, ул. Мира, 2, паспорт 03 03 551662, выдан ППС УВД Западного округа г. Краснодара 12.03.04 г. в соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных» и с целью представительства и защиты социально-трудовых прав и профессиональных интересов даю согласие на обработку  моих персональных данных: ф.и.о., год и дата рождения,  образование, профессия, семейное положение, заработная плата, адрес, номер телефона, на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования  и по  письменному требованию могу отозвать его в любое время.

 Член Профсоюза  _____________   ( ф.и.о.)
Дата   ______                Подпись ___________

                                                                                 Председателю Павловской

                                                                                 районной территориальной

                                                                                 организации Профсоюза

                                                                                 Чуб Н.В.
                                                      СОГЛАСИЕ

                                    на обработку персональных данных

           Я, Иванова Светлана Ивановна, учитель истории, член городского комитета Профсоюза, проживающая по адресу: ст. Старолеушковская,  ул. Мира, 2, паспорт 03 03 551662, выдан ППС УВД Западного округа ст. Павловской 12.03.04 г. с целью обеспечения реализации моих полномочий в качестве члена выборного профсоюзного органа  -  комитета Павловской районной территориальной организации Профсоюза  даю согласие на обработку  персональных данных: ф.и.о., год и дата рождения,  образование, профессия, адрес, номер телефона, на весь период моего пребывания в составе выборного профсоюзного органа  и  по  письменному требованию могу отозвать его в любое время.

Член Профсоюза  _____________   ( ф.и.о.)
Дата   ______                Подпись ___________

                            ТЕМАТИКА ПРОФСОЮЗНЫХ СОБРАНИЙ

Отчет о работе профсоюзного комитета за период с___ по___ (на отчетно-выборном собрании за весь срок полномочий);

Информация профкома о выполнении постановления профсоюзного собрания от «___»__№_;

О проекте коллективного договора;

О ходе выполнения коллективного договора в части оплаты труда, социальных льгот и гарантий, создания условий и охраны труда;

О состоянии аттестации рабочих мест по условиям труда;

Об итогах проверки соблюдения администрацией Трудового кодекса РФ в части приема и увольнения работников;

О соблюдении трудового законодательства в образовательном учреждении в части заключения трудового договора;

Об организации правового всеобуча в образовательном учреждении;

Об улучшении информационной работы в профсоюзной организации;

Об итогах аттестации педагогических работников и роли профкома в повышении квалификации;

Об участии в коллективных акциях Профсоюза;

О выполнении постановления пленума (президиума) вышестоящего профоргана;

Проведение собраний с единой повесткой дня.

                                                   В первичную профсоюзную организацию

                                                   ____________________________________
                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

           Я,__________________________________,__________________________ ,

                   (Ф.И.О. полностью)                                                                           (должность)
проживающая по адресу: ____________________________________________ , паспорт _____________________ выдан _________________________________ от_____________  прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации Профсоюза.

           В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных» и с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации  профсоюзного учёта даю согласие на обработку  моих персональных данных:  ф.и.о., год и дата рождения,  образование, профессия, семейное положение, заработная плата, адрес, номер телефона, на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования  и по  письменному требованию могу отозвать его в любое время.

___
       ________________

    (дата)
         (ф.и.о., подпись)

                                                              В первичную профсоюзную организацию

                                                              ___________________________________
                                                    СОГЛАСИЕ

                              на обработку персональных данных

           Я,__________________________________,__________________________ ,

                   (Ф.И.О. полностью)                                                                           (должность)
проживающая по адресу: ____________________________________________ , паспорт _____________________ выдан _________________________________ от_____________   в соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных» и с целью представительства и защиты социально-трудовых прав и профессиональных интересов даю согласие на обработку  моих персональных данных: ф.и.о., год и дата рождения,  образование, профессия, семейное положение, заработная плата, адрес, номер телефона, на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования  и по  письменному требованию могу отозвать его в любое время.

 Член Профсоюза  _____________   ( ф.и.о.)
Дата   ______                Подпись ___________